a. *Inquisitio facta in Procida dicto anno 14. Indictionis super bonis Domini Johannis de Procida proditoris, qui dominium dictae terrae habebat, ubi Jura distincta dictae Terrae, et etiam alia bona quae dictus Johannes tenebat in Aversa, Villa Casalucis et Tullani. Fasc. 40 fol. 12 a t.º*

b. *Et rententes in Terra Amalfie. Fasc. 40 fol. 16 a t.º e seg. Le due particelle trovansi nel Vol. suddetto Parte I. pag. 811.*

c. *Bona quae tenuit Dominus Johannes de Procida in Monte Corbino, quae simul cum aliis bonis suis sitis in Salerno ascendunt ad an. valorem unc. 97, et tenet etiam vassallos in Monte Corbino. Fasc. 41 fol. 125-126. Ibid. P. I. p. 834.*

La prima indicazione trovasi presso a poco uniforme *In Arch. Reg. Siciliae in notam. fasciculis. Part. I. fasc. 40 fol. 112 v.º* —

La terza indicazione trovasi così: *Procida. Bona in Montecorbino Domini Johanni de Procida revocata per Archiepiscopum Salernitanum ad manus Curiae. Fasc. 41 fol. 125.* Quest'ultima indicazione è confermata da un Istrumento in pergamena conservato dal mio erudito Amico signor M. Camera di Amalfi, dell'anno 1303, dì 30 Agosto, *regnante dom. nostro Karolo secundo*, nel quale parlando de' beni di un tal Filippo Caniati siti in Montecorvino, nel luogo detto Laurito, si assegnano per confini *ab occidente finis rerum quondam domini Johannis de Procida, a meridie finis rerum predicti quondam domini Johannis et aliorum etc.*

3. *Altri Diplomi riguardanti Giovanni.* A pag. 199 Tom. III. ho citato il Diploma rilasciato da Re Manfredi a Giovanni per la costruzione del porto di Salerno, ed ora lo riporto originalmente.

• *Manfredus Dei gratia Rex Siciliae. Notum est quam Reges et Principes debitum honoris applicant, titulum laudis accumulunt, et exemplum suae magnificentiae dignitatis, dum Civitates incolunt, et urbes insigniunt honoribus congruis, et privilegiis postulantes: ex iis quidem Civium adaugetur devotio, fitque fidelium grata subiectio, et subditorum ad obsequia promptior efficitur gratitudo, propterea notum fieri volumus per praesens privilegium universis presentibus et futuris quod cum per Johannem de Procida dilectum Socium familiarem ac fidelem nostrum pro parte sua, et universitatis Salerni nostrorum fidelium, Nostre fuerit Celsitudi-*

ni supplicatum, ut de nostra liberalitatis gratia in civitate nostra Salerni semel in anno generales nundinas fieri concedamus, in quibus ex diversorum concursibus populorum glorificetur magnificum nostrum, et Civitatis ipsius cives et incole honorem ac multa exinde commoda sortiantur. Nos ad supplicationes eorum quos utpote benemeritos, et iugiter ad servitia nostra paratos libenter audivimus, et libentius exaudivimus, benignius inclinati, cum civitatem eandem, utpote Provincie speculum et regionis precipuam et fidelem nostre in omnibus maiestati, volumus in hiis et multis maioribus decorare, de nostre benignitatis gratia speciali eis duximus concedendum, ut infra mensem Septembris, sub titulo Beati Matthei Apostoli patrocinio inde et meritis ipsa Civitas conservetur ad honorem et fidelitatem nostram, generales Nundine annuatim octo diebus ante per totum diem festum ipsius Apostoli continue numerandis libere, sine dolosa et omni alio iure quocumque nomine censeatur per Curiam nostram nullatenus exigendo, tam per ipsos cives quam per populos undique concursivos, debeant ulterius in felix et bonum auspiciis ordinari et manteneri, et sub nostra securitate in perpetuum celebrari. Ad huius autem gratie nostre memoriam et robur perpetuo valiturum, presens privilegium per magistrum Vitalem de Aversa notarium et fidelem nostrum fieri, et sigillo nostre maiestatis iussimus communiti. Datum Lucerie per manus Gualterii de Oca Regnorum Hierusalem et Sicilie Cancellarii, Anno Dominice Incarnationis millesimo ducentesimo quinquagesimo nono, mense madii Indictione II. »